ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ МЕРОПРИЯТИЯ С 10:00 ДО 12:30.

РЕГИСТРАЦИЯ УЧАСТНИКОВ С 09:45 ДО 10:00.

ПРЕДУСМОТРЕН КОФЕ-БРЕЙК С 11:00 ДО 11:15.

Программа
■■ ПЕРЕГОВОРЫ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА И ПРЕДДОГОВОРНАЯ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ – ЧТО НЕОБХОДИМО ПОМНИТЬ, ЧТОБЫ ВЫЙТИ ИЗ
ПЕРЕГОВОРОВ БЕЗ ПОСЛЕДСТВИЙ?

■■ ЗАВЕРЕНИЯ ОБ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ КАК ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ГАРАНТИЯ
ЛИБО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРЕМЕНЕНИЕ;

■■ ЕЩЕ РАЗ О СПОСОБАХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ:
НОВЕЛЛЫ В ПРАВОВОМ РЕГУЛИРОВАНИИ;

■■ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НАРУШЕНИЕ ДОГОВОРНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ: СТАЛО
ЛИ ЛЕГЧЕ ВЗЫСКИВАТЬ УБЫТКИ ПОСЛЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПЛЕНУМА ВС ОТ
24.03.2016 № 7;

■■ САНКЦИИ ЕС / США – ФОРС-МАЖОР И ВОЗМОЖНОСТЬ ДЛЯ РАСТОРЖЕНИЯ
ДОГОВОРА?

ПРИГЛАШЕНИЕ
Бизнес-завтрак
“Заключение, исполнение
и расторжение договоров:
судебная практика и
практические рекомендации”

12 марта 2019 года, г. Москва

БЕРЛИН | БРЮССЕЛЬ | ГАМБУРГ | ДЮССЕЛЬДОРФ | МОСКВА
МЮНХЕН | ПЕКИН | САНКТ-ПЕТЕРБУРГ | ФРАНКФУРТ-НА-МАЙНЕ

w w w.beitenburkhardt.com

Спикер БАЙТЕН БУРКХАРДТ:

ТАРАС ДЕРКАЧ
СТАРШИЙ ЮРИСТ, К.Ю.Н.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ БИЗНЕС-ЗАВТРАКА НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ:

12 марта 2019 года, с 09:45 до 12:30, адрес: г. Москва, проспект Андропова 18,
корп. 6 (в конференц-зале German Centre Moscow).

Участие в бизнес-завтраке бесплатное. Количество мест ограничено.

Участие предусмотрено только для приглашенных гостей. Вы можете передать
приглашение другим сотрудникам Вашей компании.

Просим Вас для подтверждения участия в бизнес-завтраке заполнить анкету и
направить нам ее на электронный адрес Ekaterina.Leonova@bblaw.com или по
факсу +7 (495) 232-96-33 не позднее 11 марта 2019 года.

https://www.beiten-burkhardt.com/en
https://www.beiten-burkhardt.com/en/experts/taras-derkatsch
https://www.beiten-burkhardt.com/en/experts/taras-derkatsch
https://www.beiten-burkhardt.com/en/experts/taras-derkatsch
mailto:Ekaterina.Leonova%40bblaw.com?subject=